
Eastbourne summer center
Individuální pobyty:
Věk:
Počet lekcí za týden:
Velikost třídy:
Jazyková úroveň:
Ubytování:

Příjezd a odjezd:
Strava:

červen – srpen
10-17 let
20 nebo 24 lekcí (lekce = 45 minut)
maximum 16 studentů
začátečníci A1 až pokročilí C1
studentská rezidence - vícelůžkové pokoje (10-16 let)      
hostitelské rodiny - vícelůžkové pokoje (13-17 let)
neděle
plná penze (teplý oběd, v den výletu/exkurze balený oběd)

 

EASTBOURNE
Eastbourne, ideální místo pro studium i relaxaci, je považováno za nejbezpečnější a nejslunnější město jihovýchodního pobřeží Anglie.
Je proslulé svými rozlehlými plážemi, krásnou okolní přírodou, tenisovými turnaji i sportovním vyžitím. Díky své pohodové atmosféře je
vyhledáváno nejen turisty, ale i obyvateli Británie. Nejbližší letiště Gatwick je vzdáleno hodinu jízdy, do centra Londýna je to pohodlně
vlakem 90 minut. 

Více informací o Eastbourne 

ŠKOLA
LTC Eastbourne sídlí v bývalém sídle vévody z Devonshiru, Compton Place, unikátním zámku z 18. století s vlastním 10hektarovým
parkem, které leží pouhých 15 minut chůze od centra města Eastbourne, 10 minut od nejbližší autobusové zastávky, obchůdků a
kaváren. Škola má dlouholetou tradici, byla založena v roce 1954, je akreditována Britskou radou a je členem asociace ENGLISH UK,
což je zárukou vysoké úrovně výuky a ostatních služeb. V dnešní době nabízí výjimečnou atmosféru a výuku v překrásných prostorách
zámku s originálními prvky a malbami. Individuální a přátelský přístup je vlastní nejen učitelům, ale i všem zaměstnancům. Hostitelské
rodiny bydlí v okolí školy do 20 minut chůzí.

PŘEDNOSTI
unikátní zámek z 18. století
vlastní 10hektarový park
15 minut do centra města
dlouholetá tradice
vynikající kuchyně
ubytování v pěší vzdálenosti od školy

VYBAVENÍ
23 plně vybavených učeben
počítačová učebna s přístupem na internet zdarma / Wi-Fi
knihovna se studovnou
společenská místnost
školní jídelna
vlastní park se zahradami
2 tenisové kurty, fotbalové hřiště, basketbal, badminton, volejbal, baseball, stolní tenis
piano

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/eastbourne/


vlastní studentská rezidence pro děti a mládež

CENA
17 690 Kč / týden - Standardní kurz 20 lekcí (10-17 let)
18 473 Kč / týden - Intenzivní kurz 24 lekcí (14-17 let)

Cena zahrnuje:

zápisné
výuku 20 nebo 24 lekcí za týden
ubytování 
plnou penzi
1 celodenní výlet včetně dopravy a vstupů (sobota)
1 odpolední výlet (středa)
odpolední a večerní program po celý týden
závěrečný certifikát

V ceně není zahrnuto:

služba Park & Assist - asistence na letišti pro studenty mladší 16 let bez výjimky - 1 102 Kč/osobu
transfer z letiště dle ceníku níže

Cena / cestu a osobu
Letiště Cena

Heathrow 3 422 Kč
Gatwick 2 610 Kč
Stansted 4 176 Kč

 
Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

 
Podrobnosti o letním kurzu pro mládež. 
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

https://www.twinenglishcentres.com/eastbourne-centre/the-eastbourne-school

	Eastbourne summer center
	EASTBOURNE
	ŠKOLA
	PŘEDNOSTI
	VYBAVENÍ
	CENA


